
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:45:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material didático e pedagógico nas
disciplinas de Lingua Portuguesa e Matemática
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material didático e pedagógico nas
disciplinas de Lingua Portuguesa e Matemática

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00Termo de Homologação Baixar

06/11/2020 00:00:00Termo de Aprovação de Amostra Baixar

05/11/2020 00:00:00Ata Pregão Presencial 032/2020 Baixar

04/11/2020 00:00:00Resposta ao pedido de Impugnação Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/350/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-material-didatico-e-pedagogico-nas-disciplinas-de-lingua-portuguesa-e-matematicap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6bec3bd2c6228f8fe3dfffca211c0d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62634d2e60eaf767ba0e50cc37f7b739.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779b05d471a711474628b58cc5c0e8dc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/718a23f515e000d576f4f9ac7cefb3bd.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/11/2020 00:00:00Pedido de Impugnação ao Edital - Stem Soluções ... Baixar

16/10/2020 00:00:00Edital PP 032/2020 - REGISTRO DE PREÇOS para fu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c454848ab713c849b9d225902ac5e327.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03be5d815772081ead28c6f61b17eaae.pdf

